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10° Trofeo “Alberto Castagnetti “ GIOVANI
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Verona, Domenica 08/06/2025 ore 15:17
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

GUARISE PIETRO
ZANAROTTO RICCARDO
MAZZARO DAVIDE
TOMASI GIUSEPPE
BIASIOLO TOMMASO
TECCHIO PIETRO
SMANIOTTO PIETRO
CAVINATO SEBASTIANO
MORO LEONARDO
ZAMPROGNO PAOLO
COLLA MATTIA
GUGELMETTO MATTIA
MOLENA CHRISTIAN
RUBIN NICOLO'
ZACCARIA MATTEO
CRIVELLARO RICCARDO
SANTULIANA TOMMASO
FOLTRAN ANGELO
SCANDIUZZI ALBERTO
BRIGHENTI TOMMASO
TON EMANUELE
MARTIN ENRICO
SMANIA FRANCESCO
SABADIN NICOLA
STRELIOTTO LORENZO
BARBARO ELIA

MOSCA MATTEO
PISTOLATO JACOPO
SCARPA GIOVANNI
FARINELLI DARIO
ANGELINI ANTONIO
VIANELLO LORENZO
SIMEONI MATTIA

DE BONI MATTHIAS
MACCATROZZO ENRICO
RETTORE GIANLUCA
MILLEVOI TOBIA
BRIANTI ALEX

SPENGA ANTONIO
VIDUSSI CRISTOPHER
CARRARO GIANMARCO
SORIENTE ALESSANDRO
AIELLO FEDERICO
BOCCUZZI DAVIDE
LAURENTI RICCARDO
BALDAN GIULIO
SARDELLI TOMMASO
DEI SVALDI GIACOMO
SOMMACAL SAMUELE
GRANDESSO JUSTIN
BUONOCORE PETR
CORSI FABIO

Serie

Anno

2009
2011
2010
2009
2009
2011
2011
2009
2009
2009
2011
2011
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2011
2010
2009
2010
2011
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2011
2009
2011
2009
2011
2009
2010
2011
2009
2010
2010
2010
2010
2009

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
RAPPR. FIN VENETO

TEAM VENETO ASD

RAPPR. FIN VENETO
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD
GABBIANO NUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
TEAM VENETO ASD
ONDABLU SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

TEAM VENETO ASD

HYDROS USD - ODERZO
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO TEZZE
HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
HYDROS USD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
HYDROS USD - ODERZO
ONDABLU SSD

FONDAZIONE M.BENTEGODI
ONDABLU SSD

RARI NANTES VENEZIA
GABBIANO NUOTO SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

ASD NATATORIUM TREVISO
ACQUA18 SSD

Foglion. 1
08/06/2025

Cat.: Ragazzi M

Tempo

00:57.38
00:58.12
00:58.97
01:00.23
01:00.54
01:01.08
01:01.22
01:01.23
01:01.37
01:01.65
01:01.67
01:01.89
01:02.09
01:02.40
01:03.03
01:03.14
01:03.40
01:03.83
01:03.84
01:03.88
01:03.90
01:04.11
01:04.23
01:04.81
01:04.90
01:05.29
01:05.48
01:05.72
01:05.83
01:05.89
01:05.95
01:06.03
01:06.15
01:06.39
01:06.40
01:06.58
01:06.60
01:06.72
01:06.90
01:07.20
01:07.43
01:07.46
01:07.57
01:07.67
01:07.68
01:07.71
01:08.24
01:08.38
01:08.44
01:08.56
01:08.59
01:08.62

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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10° Trofeo “Alberto Castagnetti “ GIOVANI
RISULTATI RIEPILOGATIVI

DAL CORSO FRANCESCO
BERNARDI MATTIA
BIGOZZI FILIPPO

ZANARDO LORENZO
GUARNIER NICOLO'
VENDRAME CHRISTIAN
BOVO THOMAS
LORENZATO JACOPO
COLMAGRO FRANCESCO
ZAMBON ELIA HILO

RIZZI RICCARDO
BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE
GRANATO CHRISTIAN
MASSARI DARIO

PADOAN MATTEO

ERRANI FRANCESCO
CAMPODALL'ORTO NICOLA
PIVA RICCARDO
FORMIGARO FILIPPO
SGORLON ALESSANDRO
CAMPOSEO ALESSIO
ROMANESCU ALESSANDRO
BISCARO TOMMASO

2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2009
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
HYDROS USD - ODERZO

ASD ANTARES NUOTO
HYDROS USD - ODERZO
RIVIERA NUOTO - DOLO
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
ACQUA18 SSD

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RARI NANTES VENEZIA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ASD NATATORIUM TREVISO
RIVIERA NUOTO - DOLO

Foglio n. 2
08/06/2025

01:08.91
01:09.15
01:09.31
01:09.32
01:09.76
01:09.99
01:10.01
01:10.17
01:10.28
01:10.48
01:10.64
01:10.80
01:10.81
01:11.56
01:11.92
01:12.38
01:14.10
01:15.33
01:16.30
01:18.47
01:23.06
ASS
ASS
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